
SADA PRO PŘIPOJENÍ

Radiátorové rohové baterie s kulatou rukojetí

CZ

CZ PROVOZNÍ NÁVOD

















9

CZ

Vážený kupující!

Děkujeme, že jste si zakoupili instalatérské vybavení TM RAFTEC. Naše 

výrobky splňují nejmodernější technické normy a všechny hygienické a 

hygienické předpisy.

ÚČEL A ROZSAH POUŽITÍ

Radiátorové ventily pro připojení topných zařízení TM RAFTEC jsou 

vyrobeny z vysoce kvalitní mosazi s chromováním.Mají plynulou regulaci 

chladicí kapaliny, která zajišťuje přesnost a snadné ovládání komfortu v 

koupelně po celou dobu životnosti.

DORUČOVACÍ SADA:

1. Sestava jeřábu                                   2ks

2. Převlečná matice                               2ks

3. Sada dekorativních překryvů          2ks

4. Návod k použití produktu               1 ks.

ROZMĚRY A TECHNICKÉ SPECIFIKACE



Maximální tlak chladicí kapaliny, bar

Doporučený provozní tlak chladicí kapaliny, bar

Maximální teplota chladicí kapaliny, °C

Šířka, mm

Hloubka, mm

Středová vzdálenost, mm

Připojovací závit (ZV)

Materiál

RV-2012 RV-2034

15 

1,5 - 10  

120

29 29

90,5 90,7

41 41,2

½"x½" ¾"x½"

mosaz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

DOPORUČENÍ K PÉČI O PRODUKTY.

• Doporučuje se čistit povrchy radiátorového ventilu mýdlovým 

roztokem a houbou z měkkých vláken.

• Po vyčištění výrobek důkladně opláchněte vodou a zcela odstraňte 

zbytky čisticího prostředku z výrobku.

JE ZAKÁZÁNO POUŽÍVAT:

• čisticí prostředky obsahující kyselinu chlorovodíkovou, mravenčí 

nebo octovou, protože mohou způsobit mnohonásobné poškození.

• Abrazivní čisticí prostředky: čisticí prášky, abrazivní houbičky a 

materiály z mikrovláken.

ZÁRUČNÍ POVINNOSTI

Záruční doba na radiátorové ventily TM RAFTEC je 36 měsíců od data 

nákupu konečným spotřebitelem.V případě provozu výrobku TM 

RAFTEC na veřejných místech je záruční doba 12 měsíců od data 

nákupu.

Pokud je během provozu zjištěna tovární (záruční) vada, bude výrobek v 

záruční době bezplatně opraven. Rozhodnutí o výměně nebo opravě 

zůstává na servisním oddělení. Díly vyměněné v rámci záruky se stávají 

majetkem servisního oddělení. V tomto případě nelze záruku obnovit, ale 

zůstává v platnosti.



ZÁRUČNÍ POVINNOSTI JSOU POVAŽOVÁNY ZA NEPLATNÉ V 

PŘÍPADECH:

1. Mechanické poškození (praskliny, odštěpky, škrábance atd.) 

způsobené přepravou, nesprávnou obsluhou, jednáním třetích osob, 

vyšší mocí (požár, přírodní katastrofa atd.);

2. Nekvalifikovaná instalace (montáž).

3. Konstrukční změny, použití výrobku k jiným účelům, než je určeno.

4. Tvorba vodního kamene na vnějších a vnitřních površích, která vedla k 

poruchám nebo poškození výrobku.

5. Pokles tlaku ve vodovodním systému, vodní ráz.

6. Vady na povrchu výrobku způsobené nesprávnou péčí o výrobek.

7. Vady výrobku způsobené cizími předměty a mechanickými 

nečistotami vnikajícími do výrobku.

8. Přirozené opotřebení spotřebního materiálu (těsnění, těsnění, 

dekorativní překrytí, provzdušňovače atd.)

9. Porušení provozních (technických) charakteristik deklarovaných pro 

provoz výrobku.

10. Pokud je záruční list vyplněn chybně, tedy bez uvedení data prodeje, 

pečeti prodejny a podpisu prodávajícího.

Článek №: 

Název produktu:

Jméno a adresa prodejce:

Sériové číslo:

Datum prodeje:

(podpis a razítko prodávajícího)

ZÁRUČNÍ KARTA

Spojovací sada. Radiátorové ventily. Série: CHROME

Servisní telefonní čísla a adresy naleznete na webu:raftec.eu

RV-2012 RV-2034



12



13



14






